
1 březen 2017 
 

 
ZPRAVODAJ OBCE DOLNÍ MORAVA 

březen 2017 Číslo: 2/2017 ZDARMA 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE, KONANÉ DNE 6. 3. 2017 
 
Přítomni: Ing. arch. Richard Novák  Zapisovatelka: Edita Novotná 
 Ladislav Bednář   
 Rostislav Král Hosté: Jaroslav Míka 
 Eva Cehová (od bodu 2)  manželé Mátlovi 
 Radek Vrábel  Ing. arch. J. Richtrová 
 Ladislav Janočko (od bodu 3)  Marie Eliášová 
   Kateřina Marková 
Omluveni: Vladimír Vyskočil   

1. Schválení programu schůze a ověřovatelů zápisu  
Starosta přivítal zastupitele na zasedání zastupitelstva a přednesl program ke schválení. 
Dále navrhl ověřovatele zápisu – pana Ladislava Bednáře a pana Radka Vrábela. 
K programu i ověřovatelům zápisu nebyly podány připomínky a program i ověřovatelé 
byli schváleni.  
(5:0:0) 

2. Záměr výstavby rodinného domu na p.p.č. 5532/7 v k.ú. Velká Morava (Lokalita 56 
nad střediskem – manželé Mátlovi) 
Zastupitelstvo obce opětovně projednalo záměr výstavby rodinného domu 
na p.p.č. 5532/7 v k.ú. Velká Morava. Jedná se o lokalitu nad střediskem. Zastupitelům se 
na minulém zasedání zastupitelstva nelíbila orientace domu v předložené dokumentaci, 
neboť dům nemá štít orientovaný do údolí jako rozestavěné a další plánované domy 
v této lokalitě. Na základě neschválení tohoto záměru v předložené podobě manželé 
Mátlovi podali žádost o opětovné projednání jejich záměru s odůvodněním orientace 
jejich stavby. Orientace objektu není zakotvena výslovně v územním plánu, tudíž 
požadavek obce je sporný a i když si obec tuto podmínku může stanovit, stavební úřad ji 
nemusí respektovat. Bylo diskutováno zakotvení vzhledů domů v územním plánu 
a potřebnost vypracování územních studií na rozvojové lokality v obci, které by 
jednoznačně určily parametry zástavby, aby nedocházelo k výstavbě různorodých a různě 
orientovaných objektů. Na závěr se zastupitelé shodli, že dům vzhledově svým vzhledem 
zapadá do zástavby obce, nepřesahuje výšku 10 metrů, což bylo požadováno u okolních 
objektů a požadavek odlišné orientace stavby vzhledem k daným podmínkám by byl 
sporný, tudíž zastupitelé respektují orientaci objektu dle předložené dokumentace. 
Zastupitelé souhlasí také s napojením sjezdu na účelovou komunikaci obce a s napojením 
stavby na obecní vodovod. 
(5:0:0) 



2 březen 2017 
 

3. Rekonstrukce komunikace Větrný vrch 
V tomto bodě zastupitelé schválili smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 3 mil. Kč 
od Pardubického kraje na projekt „Rekonstrukce komunikace Větrný vrch“. Z důvodu 
že rekonstrukce této komunikace bude stát min.  7 mil. Kč, obec by se podílela také 
3 mil. Kč a na zbývající min. 1 mil. Kč by se měli složit všichni, kteří v této lokalitě 
podnikají či plánují novou výstavbu a to poměrem k velikosti jejich zařízení. Cílem 
projektu je obousměrná komunikace do lyžařského areálu Větrný vrch a dále 
jednosměrná komunikace k Moravance. Tyto úseky budou prováděny dodavatelsky. 
Obec by svépomocí dále vybudovala propojku ke Grežům, která nebude sloužit pro 
průjezd vozidel z důvodu nevyhovujícího stavu mostku přes řeku Moravu. Dále se 
diskutovalo o novém vedení vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace, které by se podél 
komunikace mohlo při této rekonstrukci provést. Zastupitelé se shodli na realizaci nových 
sítí při rekonstrukci komunikace na Větrný Vrch, v případě splaškové kanalizace však 
pouze za spoluúčasti podnikatelů. 
(6:0:0) 

4. Schválení pronájmu p.p.č. 5055/2 v k.ú. Velká Morava pro hospodářské účely 
Na minulém zasedání zastupitelstva byl schválen záměr pronájmu p.p.č. 5055/2 v k.ú. 
Velká Morava. Žádost o pronájem podal pan Jaroslav Míka. Záměr pronájmu byl vyvěšen 
na úřední desce obecního úřadu po dobu 15 dnů a v této lhůtě projevila zájem o tento 
pronájem i paní Kateřina Marková. Na základě domluvy obou zájemců na společném 
pronájmu zastupitelé schválili pronájem uvedeného pozemku oběma zájemcům. Cena 
nájmu byla stanovena na 0,1 Kč/m2 za rok. Pozemky budou využívány k hospodářským 
účelům. Smlouva o nájmu bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce.  
(6:0:0) 

5. Stavební úpravy domu č.p. 51 na Dolní Moravě (pod Valevilem – Feas, s.r.o.) 
Zastupitelstvo obce schválilo stavební 
úpravy domu č.p. 51 na Dolní Moravě 
dle předložené dokumentace. 
V rámci stavebních úprav dojde 
ke zlepšení vzhledu objektu, který je 
nyní žlutý s bílými plastovými okny. 
Stavebními úpravami budou 
vyměněna okna za dřevěná, bude ve 
střeše vytvořen jeden trapézový vikýř 
a fasáda bude z části opláštěna 
dřevem a z části bude bíle natřena. 
(6:0:0) 

6. Schválení pachtu sportovního areálu 
Na minulém zasedání zastupitelstva byl schválen záměr pachtu sportovního areálu, 
o který měl zájem pan Čuma. Na obecní úřad však přišel dopis od pana Čumy, který se 
ocitl v situaci, že by nemohl sportovní areál provozovat tak, jak by si představoval, a to 
z časových důvodů, které u něj nastaly v důsledku jeho dalších aktivit, tudíž odstoupil 



3 březen 2017 
 

od záměru pachtu sportovního areálu. Zastupitelstvo obce tak diskutovalo o dalších 
možnostech provozu sportovního areálu, protože žádný další zájemce se nepřihlásil. Bylo 
uvedeno, že údržbu prostor nadále bude provádět obec. Následně bylo diskutováno, 
zdali zachovat provoz bufetu, který by dále musela provozovat buď obec nebo její firma 
Služby obce Dolní Morava, s.r.o.. Bylo uvedeno, že se jedná o sportovní areál, nikoliv o 
hospodu, jak bufet někteří vnímali, na druhou stranu je občerstvení přidanou hodnotou 
sportovišť. Bylo uvedeno, že provoz bufetu zaměstnancem na plný úvazek je 
neekonomický, tudíž by jeho provoz měl být zajištěn nejlépe brigádníkem, na čemž se 
zastupitelé shodli. Bude tedy hledána vhodná osoba pro zajištění provozu občerstvení. 

7. Schválení pronájmu p.p.č. 5568 v k.ú. Velká Morava pro stánek se zmrzlinou 
Zastupitelstvo obce schválilo pronájem p.p.č. 5568 v k.ú. Velká Morava panu Reichlovi  
o výměře cca 60 m2 za účelem umístění stánku se zmrzlinou. Záměr pronájmu byl 
vyvěšen na úřední desce od 8. 2. 2017 do 6. 3. 2017 a žádný další zájemce se nepřihlásil. 
Výše pronájmu byla stanovena na částku 10 000 Kč bez DPH za rok. Pronájem je stanoven 
na dobu určitou, a to na 10 let.  
(6:0:0) 

8. Schválení rozpočtu na rok 2017 
Na minulém zasedání zastupitelstva se projednával návrh rozpočtu na rok 2017, který byl 
poté vyvěšen na úřední desce od 8. 2. 2017 do 6. 3. 2017. Z důvodu, že nikdo k rozpočtu 
neměl námitek, zastupitelstvo schválilo rozpočet pro rok 2017 počítající s příjmy 
9 010 551 Kč a s výdaji 8 996 818 Kč. 
(6:0:0) 

9. Výjimka z doby nočního klidu – hudební produkce 8. 6. a 9. 6. před Vistou 
Starosta obce seznámil zastupitele se žádostí o výjimku z doby nočního klidu pro hudební 
produkce, které se mají konat 8. 6. a 9. 6. před hotelem Vista. Uvedl, že již dle nové 
právní úpravy není možné udělovat výjimky na základě žádosti, ale všechny akce, pro 
které má být výjimka udělena, musí být zakotveny v obecně závazné vyhlášce obce 
ohledně regulace hlučných činností. Protože obec takovou vyhlášku se seznamem akcí 
nemá, pověřili zastupitelé starostu sestavením takové vyhlášky, aby se mohly konat 
hlavně tradiční akce v obci (Pálení čarodějnic apod.) 
(6:0:0) 

10. Záměr výstavby rodinného domu na p.p.č. 5383 v k.ú. Velká Morava (vedle Martina 
Krále) 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr výstavby 
rodinného domu pana Tomáše Hlavy na p.p.č. 
5383 v k.ú. Velká Morava dle předložené 
dokumentace, protože respektuje současnou 
prostorovou kompozici obce. Jedná se o rodinný 
domek s výškou  7 m a půdorysnými rozměry 6,5 x 
10 m. Zastupitelé požadují fasádu bílé či pastelové 
barvy, dřevěné prvky v přírodních barvách a 
střešní krytinu, černé, černošedé či tmavě hnědé 



4 březen 2017 
 

barvy. Zastupitelstvo obce souhlasí s napojením na obecní vodovod.  
(6:0:0) 

11. Územní studie U Slona 
Starosta informoval zastupitele o možnosti zpracování územní studie na plánovanou 
zástavbu v lokalitě U Slona, která by určila uspořádání a vzhled této zástavby, aby 
nedocházelo k nedorozuměním s investory staveb domů jako v případě jiných míst, co 
znamená pojem současná prostorová kompozice sídla, což není nikde přesně definováno 
a v podstatě je zastupiteli posuzováno, jestli dané stavby toto splňují, což nemá 100% 
oporu v zákoně. Za zpracování této studie by obec zaplatila cca 20 000 Kč. Zastupitelstvo 
obce po diskuzi pořízení územní studie na tuto lokalitu schválilo. 
(6:0:0) 

12. Zaměstnanci obce pro další období 
Zastupitelstvo obce projednávalo zaměstnance obce pro další období. V současné době 
jsou na obci zaměstnáni 4 zaměstnanci na veřejně prospěšné práce a mají smlouvu 
do konce března tohoto roku. Vzhledem k tomu, že úřad práce již dál nemůže tyto 
pracovníky dotovat, vyvstala potřeba mít své stálé zaměstnance. Zastupitelstvo se 
shodlo, že by se tito čtyři pracovníci měli zaměstnat nastálo, protože 3 jsou potřeba na 
technickou údržbu v obci a 1 jako administrativní pracovník na obecním úřadě. 
Bylo diskutováno, na jaké období tyto zaměstnance zaměstnat, zdali na dobu neurčitou či 
do konce příštího roku, tedy do konce volebního období stávajícího zastupitelstva. 
Nakonec bylo rozhodnuto o smlouvě do 31. 12. 2018. Dále bylo řečeno, že v letních 
měsících, kdy je potřeba více pracovníku kvůli udržování obecních pozemků, sekání trávy 
a dalších sezónních prací, by bylo dobré vzít minimálně dva dotované zaměstnance 
na veřejně prospěšné práce z úřadu práce. Tito zaměstnanci se však nesmí opakovat se 
zaměstnanci, kteří zde již na veřejně prospěšné práce pracovali. Otázkou je, zdali se 
vhodní uchazeči o tuto sezónní práci na úřadě práce najdou. 
(5:1:0 – Rostislav Král byl pro dobu neurčitou) 

13. Žádost o odkoupení čekáren  
Na obecní úřad dorazilo několik žádostí o odkoupení nepoužívaných obecních čekáren. 
Již v minulosti byl zájem o odkoupení čekáren řešen. Zastupitelé se shodli, že se čekárny 
nebudou odprodávat a budou dle stavu použity pro obecní účely. Zastupitelstvo obce 
tedy neschvaluje žádosti o odkoupení čekáren.  
(6:0:0) 

14.  Žádost o pronájem maringotky (Ludvík Látal) 
Zastupitelstvo obce schválilo pronájem maringotky panu Ludvíku Látalovi za podmínky, 
že maringotka nebude přesouvána z Větrného vrchu a že bude předložen obci písemný 
souhlas vlastníka pozemku, na kterém bude maringotka umístěna. V případě splnění 
podmínek bude uzavřen pronájem na dobu určitou do 31. 12. 2018 za 1000 Kč/měsíc. 
(4:0:2 zdrželi se Cehová a Novák) 



5 březen 2017 
 

15. Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene pro vedení přípojky nn 
přes p.p.č. 2126 v k.ú. Dolní Morava (za Moravankou - Chata Brůna) 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene pro vedení přípojky elektřiny přes p.p.č. 2126 v k.ú. Dolní Morava. Za zřízení 
věcného břemene bude obci vyplaceno 1 000 Kč bez DPH.                                                      
(6:0:0) 

16. Informace z činnosti obce 
Starosta informoval o jednání ohledně odkoupení pozemků okolo obchodu od pana 
Žaloudka za účelem komplexní přestavby prodejny potravin na víceúčelový objekt. 
Po několika schůzkách pan Žaloudek dospěl k závěru odprodat pozemky kolem prodejny 
o výměře přibližně 960 m2 za cenu 1475 Kč/m2. Tato částka je pro zastupitele 
neakceptovatelná vzhledem k charakteru pozemku (v podstatě stráň za obchodem). 
V případě neodkoupení pozemku nebude možné měnit půdorys a umístění prodejny 
z důvodu lepšího využití prostoru. 
Dále starosta informoval ohledně projektu cyklostezky, kdy na projekt obce bude 
navazovat i projekt Města Králíky, které by chtělo cyklostezku z obce navázat až do Králík. 
V první etapě by Králíky vybudovali cyklostezku z Králík k nádraží do Červeného Potoka, 
kde by navazovala na stávající cyklotrasy na polních cestách. V další etapě by mohlo dojít 
k propojení s Dolní Moravou podél železnice a dále podél hlavní silnice, avšak realizace 
této etapy je závislá na majetkoprávních vztazích a ochotě vlastníků poskytnout pozemky 
pro tuto cyklostezku (odprodat, směnit). 
Starosta také informoval o pozemcích, které jsou potřeba pro cyklostezku a jsou 
ve vlastnictví rodiny pana Rulíška či společnosti Sněžník. Pan Rulíšek se vyjádřil, že by 
klidně pozemky pro cyklostezku daroval, pokud ovšem darují části svých pozemků 
i ostatní majitelé pozemků, protože cyklostezka je společným zájmem. S tímto ovšem ne 
všichni vlastníci souhlasí. Proto zastupitelstvo obce vytipovalo pozemky, které by se 
s panem Rulíškem daly za pozemky pro cyklostezku směnit a pověřili starostu dalším 
jednáním.  

Dále se diskutovala možná nová obousměrná komunikace od Slona k hotelu Vista. Zde 
starosta jednal s majiteli pozemků a pouze pan Rulíšek s panem Vanžurou by pozemky 
pro cestu darovali pokud je darují i ostatní vlastníci, protože komunikace bude mít přínos 
pro všechny v dané lokalitě. Zastupitelé se shodli na skutečnosti, že jsou ochotni 
pro komunikaci darovat také část obecního pozemku, který je pro komunikaci potřebný. 
S darováním pozemků však ostatní majitelé pozemků nesouhlasí a požadují pouze směny 
pozemků. Postup projektu tak bude mít ještě další vývoj. 

Také se řešily pozemky v prostoru bývalého koupaliště, kde na pozemky obce navazuje 
pozemek rodiny pana Rulíška a uprostřed tohoto pozemku je budova ve vlastnictví pana 
Greža. Původně obec chtěla s panem Rulíškem tento pozemek směňovat, aby si 
sjednotila pozemky v tomto prostoru. Uprostřed by však byl objekt pana Greža. Starosta 
s panem Grežem jednal o možném odkoupení či směně jeho budovy, avšak ten danou 
budovu potřebuje pro uskladnění techniky a nehodlá ji odprodat či směnit. Z tohoto 
důvodu obec nadále o směnu pozemků usilovat nebude. Pan Grežo dále uvedl, že by si 



6 březen 2017 
 

rád část navazujícího obecního pozemku pronajal. Bylo mu řečeno, že v případě 
udržování pořádku v daném prostoru mu může být pozemek pronajat. 

Dále starosta informoval o jednání s panem Kompertem o možném odkoupení pozemků 
ve spodní části obce pro umístění parkoviště pro muzeum K-S5 a pro umístění 
polopodzemních kontejnerů na tříděný odpad. Pan Kompert by pozemky v zásadě 
daroval, pokud mu obec umožní v novém územním plánu vystavět na dalších jeho 
pozemcích 3 rodinné domy. Zastupitelstvo obce se shodlo, že by toto bylo možné pouze 
za předpokladu, že by byl ochoten darovat i další část svých pozemků, které by pak obec 
mohla v budoucnu použít pro výstavbu centrální ČOV. 

Starosta dále informoval o návštěvě zástupců z polského Międzylesie, kdy starostovi 
představili svůj projekt, respektive jestli bychom se tohoto projektu zúčastnili s nimi. 
Jednalo by se o pořízení pásové čtyřkolky s pásy a stopovačem na údržbu zimních 
lyžařských běžeckých tratí. Zastupitelé se shodli, že již potřebnou techniku na údržbu 
běžeckých tratí máme a novou pořizovat v tuto chvíli nebudeme. 
Následně se také řešila situace okolo mostu přes řeku u Krčmy. Starosta navrhoval 
intenzivně jednat s Lesy ČR o komplexní přestavbě mostu za jejich náklady s přispěním 
obce, místostarosta pak navrhoval opravu mostu svépomocí. Zastupitelé se shodli, aby 
starosta vyjednal možnou rekonstrukci s Lesy ČR nejlépe do příštího zastupitelstva. 
Pokud by nebyla tato možnost reálná, opravil by se most svépomocí. 

FINANČNÍ GRAMOTNOST  

Vážení čtenáři,  

v dalším díle finanční gramotnosti vám nabízíme informace 
tentokrát na téma sociální sítě a žádosti o půjčku. Vaše 
dotazy rádi zodpovíme na info@lukasmajvald.cz 

Žádáte o půjčku? Banka si prověří váš Facebook 
Není žádným překvapením, že banky si každého žadatele o půjčku důkladně prověří – 
jeho bonitu, platební morálku, důvěryhodnost. Klasicky se tak děje přes registr BRKI, 
NBRKI nebo registr fyzických osob SOLUS. Jen málokdo z žadatelů však tuší, že banky mají 
v záloze ještě další zdroj informací – sociální sítě. 

Sociální sítě – důraz na sociální model 
Banky už si neprověřují jen vaši platební historii, ale prostřednictvím sociálních sítí (FB, 
Twitter, LinkedIn) toho vědí spoustu i o vašich zájmech, úspěších či osobnostních 
rysech.Sbíráním dat mj. i pro bankovní využití se zabývá společnost Creditinfo Solutions. 
Ta vyvinula model, který bankám a dalším společnostem napoví, zda jejich klient bude 
splácet půjčky. Z velkých bank si informace o klientech zjišťuje z FB např. i Komerční 
banka nebo Česká spořitelna. 

Jste na FB moc často? Nebo vůbec? Obojí je špatně 
Je to paradox, ale je to tak. Pokud na FB vykazujete příliš mnoho aktivit, navíc v pracovní 
době, klade si banka otázku, kdy vlastně stíháte vydělávat peníze. Tím pádem i vaše 



7 březen 2017 
 

schopnost splácet je ve hvězdách. Na druhou stranu klient bez FB účtu je pro banku 
nečitelný, nemůže ho zařadit do žádných tabulek a vyhodnotit tak jeho profil. 

Co je minus a plus na sociálních sítích? 
Kromě zmíněných příliš častých aktivit na FB to je podle Creditinfo Solutions např. 
nerozlišování malých a velkých písmen při psaní. Body vám tedy přidá používání tlačítka 
Caps Lock nebo i cestování, které vás zařadí do kategorie „bezpečnějších“ klientů. 

Přiznat pravdu se vyplatí  
Může se stát, že klient ve snaze vylepšit svůj profil při žádosti o půjčku zatají některá 
fakta, např. skutečnost, že má děti. Už ale nedomyslí, že na sociálních sítích tuto 
informaci hrdě přiznává. Pro banku pak není problém se několika prokliknutími na 
sociální sítě přesvědčit, že nemluví pravdu, a zkomplikovat mu tak cestu k půjčce. 

Proč jsem nedostal/a půjčku? 
Banka vám není povinna sdělit, proč byla vaše žádost zamítnuta a zda se tak stalo na 
základě nahlédnutí do BRKI, SOLUSu nebo prolustrováním vašich FB aktivit. O výpis z BRKI 
nebo SOLUSu si můžete požádat a zjistit tak, jestli jste, či nejste na seznamu dlužníků. Ale 
jak banka vyhodnotí veřejně přístupné informace z vašich sociálních sítí, to je jen a pouze 
v její kompetenci. 

Lukáš Majvald 
 

 

Český červený kříž Dolní Morava oznamuje, že 

 
se uskuteční  

v sobotu 15. dubna od 20:00  

na sále obecního úřadu. 

Hudba a občerstvení zajištěno, 

přijďte se bavit, těšíme se na vás :-) 
 

 



ZPRAVODAJ Obce Dolní Morava, měsíčník Obce Dolní Morava, vydává a tiskne Obecní 
úřad Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 Králíky. Náklad měsíčníku je 150 ks, je 
dodáván do domácností obce Dolní Morava zdarma a je k dispozici po vydání 
v elektronické podobě na www.obecdolnimorava.cz. Zpracovali Edita Novotná, Richard 
Novák. Do zpravodaje může kdokoliv přispět, Vaše příspěvky doručte na obecní úřad či 
na e-mail starosta@obecdolnimorava.cz 
8 březen 2017 
 

SVOZ KOVOVÉHO ODPADU 
proběhne v pondělí 10. dubna. Kovový odpad připravte před tímto dnem nebo v tento 
den ráno k místním komunikacím, odkud jej zaměstnanci obce následně odvezou. 

 

SVOZ OBJEMNÉHO ODPADU 
proběhne v úterý 11. dubna. Velkoobjemový odpad připravte před tímto dnem 
k místním komunikacím, odkud jej zaměstnanci obce následně odvezou. 

 

BRIGÁDA VE SPORTOVNÍM AREÁLU 
Obec Dolní Morava přijme brigádníka do provozu občerstvení v místním sportovním 
areálu od května do září na víkendy a  o letních prázdninách denně. Praxe s PC 
a pokladnou vítána (EET). Vhodné pro středoškoláky a vysokoškoláky. Více informací na 
tel.: 721 340 777. 

 

SDĚLENÍ FINANČÍHO ÚŘADU 
Pracovníci finančního úřadu budou přebírat přiznání k dani z příjmů v zasedací místnosti 
v Králíkách dne 27. 3 – 30. 3. 2017 v těchto hodinách: 8:30 – 12:00   13:00 – 16:00 

Z technických důvodů nebude na těchto místech možno platit daň v hotovosti. 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Další zasedání zastupitelstva obce proběhne v pondělí 3.dubna od 17:00 na obecním 
úřadě. Zasedání zastupitelstva obce je veřejné a program bude zveřejněn na úřední 
desce týden před jeho konáním. 

 

PORADNA PRO NEDOSLÝCHAVÉ 
Proběhne ve středu 22. března 2017 od 8 do 13 hodin v budově Městského 
úřadu Králíky, ulice Karla Čapka 316, v přízemí v kanceláři č. 107. 

 



700152 Lichkov-Králíky-Dolní Morava Platí od 5.3.2017 do 9.12.2017

Přepravu zajišťuje: Josef Pinkas, Hedečská 109, 561 69 Králíky, tel. 602 142 183, www.autobusy.autodoprava.com, josef.pinkas@centrum.cz
1

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

304

344
364
384
394
414
434
454
474
494
504

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

405

445
465
485
495
515
535
555
575
595
006

5

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

406

436
456
476
486
506
526
546
566
586
596

101
6+
477

487
507
517
527
547
557

587

587

028
048
068
088
098
108
118
128
138
158

9

...

...

...

...

...

...

...
X
088
108

108

128
148
168
188
198
208
218
228
238
258

7

...

...

...

...

...

...

...
X
559
0010

0010

0410
0610
0810
0910
1110
1310
1510
1710
1910
2010

103

...

...

...

...

...

...

...
6+
0011
0511

0511

0911
1111
1311
1411
1611
1811
2011
2211
2411
2511

17

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

3912

4312
4512
4712
4812
5012
5212
5412
5612
5812
5912

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4513

4913
5113
5313
5413
5613
5813
0014
0214
0414
0514

21

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

3814

4214
4414
4614
4714
4914
5114
5314
5514
5714
5814

23

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2515

2915
3115
3315
3415
3615
3815
4015
4215
4415
4515

25

...

...

...

...

...

...

...
X
1516
1716

1716

2216
2416
2616
2716
2916
3116
3316
3516
3716
3816

27

...

...

...

...

...

...

...
X
5717
0018

0018

0318
0518
0718
0818
1018
1218
1418
1618
1818
2018

km

0

1
3
5
6
8
8

9

10
11
13
15
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25

0

1
3
5
6
8
8

9

12
13
14
14
15
16
17
18
19
20

0

1

4
5
6
6
7
8
9
10
11
12

TPZ

P957
P957
P957
P957
P951
P950
P950
P950
P950

P950

P950
P950
P953
P953
P950
P954
P954
P956
P956
P956
P956
P956
P956
P956
P956

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

...............................Lichkov,,žel.st.
....................................Lichkov,,ZŠ
.................................Lichkov,,ObÚ
..................................Lichkov,,hor.

............Králíky,Boříkovice,k celnici
..............Králíky,Dolní Lipka,žel.st.

...............................Králíky,,Hedva
...........................Králíky,,zdrav.stř.

................................Králíky,,žel.st.

................................Králíky,,aut.st.

................................Králíky,,žel.st.
..........................Králíky,,Novalamp

...Králíky,Prostř.Lipka,odb.žel.zast.
................Králíky,Horní Lipka,rozc.
................Králíky,,odb.Horní Lipku

......Králíky,Červený Potok,obchod
....Králíky,Červený Potok,u kostela

.......................Dolní Morava,,kaple
......................Dolní Morava,,statek

.....Dolní Morava,,Moravská krčma
....................Dolní Morava,,obchod
.......................Dolní Morava,,tábor

............Dolní Morava,,lesní správa
...................Dolní Morava,,lesovna
..................Dolní Morava,,konečná

od

př

od

př

př

od

př

od

2

...

...

...

...

...

...

...
X
115
095

085

035
025
005
594
574
554
534
524
514
504

4

...

...

...

...

...

...

...
X
246
226

226

166
146
126
116
096
076
056
036
016
006

6

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

227

167
147
127
117
097
077
057
037
017
007

106
6+
397

377
357
347
327
297
287

257

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16

...

...

...

...

...

...

...

...
478
458

458

418
398
378
368
348
328
308
288
268
258

8

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

3810

3410
3310
3210
3110
2910
2710
2510
2310
2110
2010

104

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+

3412
3212
2912
2512
2212
2112
2012
1812
1612
1512
1312
1112
0912
0712
0512
0412

20

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

2513

2113
1913
1713
1613
1413
1213
1013
0813
0613
0513

22

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2514

2114
1914
1714
1614
1414
1214
1014
0814
0614
0514

24

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

1915

1415
1215
1015
0915
0715
0515
0315
0115
5914
5814

26

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

1116

0616
0416
0216
0116
5915
5715
5515
5315
5115
5015

108

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+

3916
3716
3516
3116
2816
2716
2616
2416
2216
2116
1916
1716
1516
1316
1116
1016

28

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

0017

5616
5416
5216
5116
4916
4716
4516
4316
4116
4016

30

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X

0519

0119
5918
5718
5618
5418
5218
5018
4818
4618
4518

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu + jede v neděli a státem uznané svátky spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem, které jsou shodné s tarifem a přepravními podmínkami IREDO. Informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

IDOS © CHAPS spol. s r.o., 3.0.6171.37621 15.2.2017


